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NM REPUBLIKA E SHQIPERISE .
MINISTRIA E [NFRASTRUKTURES‘ DHE ENERGJISE
PORTI DETAR SH.A SHENGJIN
Nr. ST prot. Shéngjin, mé:06 / |{ 1 2025

LEENDA: SHPALLJE PER VEND TI LIRE PUNE

Mbéshtetur né ligjiin numér 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregétarét dhe shogerité tregtare™, té
ndryshuar, vendimi nr.570, daté 03.10.2018 t& Késhillit Té Ministrave “Pér Késhillat Mbikqyrés
t¢ Shoqérive Aksionere Shtetérore”, Statutit € Shogérisé Sh.a “Portit Detar Shéngjin”dhe
relacionit té paraqitur nga Administratori [ Shogerisé dhe Késhilli Mbikqyrés mbi strukturen
organizative & shogéris Sh.a Porti Detar

Porti Detar Shengjin Sh.a shpall konkursin pér njé vend t& liré pune né pozicionin
“Dispecer” né Portin Detar Shéngjin sh.a.

Dokumentat (kriteret) duhet t& paraqiten prané Sh.A Portit Detar Shéngjin né zarf t&€ mbyllur.
Njoftimi &shté shpallur né fagen web: www//portidetarshengjin.al

Aplikanti duhet t& plotésojé kriteret ¢ pércaktuara né Rregulloren e Brendshme te Portit Detar
Shéngjin sh.a

Kriteret e pérgjithshme dhe té vecanta.

e 1@ jeté shtetas/e shqipar/e
e T¢ keté zolési t& ploté pér t& vepruar
e T& jeté né kushte shéndetésore gé e lejojné t& kryejé detyrén pérkatése
e Dubhet t& keté karakteristikat dhe integritet moral né pérputhje me legjislacionin e
republikés sé Shqiperise.
- T¢ mos keté gené i dénuar pér vepra penale
- T¢ mos jeté nen hetim pér vepra penale




e T& mos jeté pérjashtuar me masé nga funksioni qé ka kryer mé paré pér veprime t&
jashtéligjshme.

Kriteret e Veg¢anta:

Avrsimi: Té keté mbaruar arsimin € mesém.
Pérvoja: Té keté jo mé pak se | (nje) vite eksperiencé pune n€ administraté.

Njohuri té tjera:
Pérparési u jepet kandidatéve qé jané té pajisur me kualifikime, trajnime.

Sa me siper dokumentat ge kerkohet te plotesohen jane:

Leternjoftim 1D

CVv

Diplome ( Te njehsuar me origjinalen)

Certifikate familjare

Deshmi Penaliteti

Raporte Aftesie per pune

Dokumente plotesuese (kualifikime, trajnime, njohuri kompjuterike)
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Dokumentat (kriteret) duhet té paragiten prané SH.A Portit Detar Shéngjin nga data
06/11/2025 deri me daté 25/11/2025.

DREJTOR

Sandér Marashi




